
Dodatek č. 2

RÁMCOVÉ SMLOUVY O DÍLO Č. 2019^00318

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem: Přjtkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. David Votava - generální ředitel a člen představenstva
Zástupce pro věci technické: 
IČO:

~ manažer provozního útvaru
49099451

DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507501/0100

1.2 Zhotovitel

JOPO CONSTRUCTION a.s.

Se sídlem: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha - Nové Město
Zapsaná u Městského soudu: v Praze, oddíl B, vložka 17543
Zastoupený:
IČO: 25454501
DIČ: CZ25454501
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 262053620/0300

Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy je:

> Cena a platební podmínky

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY - mění se

8.1. Smluvní cena bez DPH 1 699 998,91 Kč
Smluvní cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH 274 476,12 Kč
Celková smluvní cena víceprací dle dodatku č. 2. bez DPH 1 974 475,03 Kč



V Teplicích dne 12. 06. 2019 V________________dne

Ing. David Votava
Generální ředitel a člen představenstva Předsedou představenstva


